
 
 

 
P O Z V Á N K A 

 
na 147. sch ůzi Rady m ěsta Kolína, která se koná dne 09.06.2014 od 13:30 h odin 
v zasedací místnosti M ěstského ú řadu Kolín. 
 

 
P R O G R A M 

 
Zahájení  

 zahájení a ověření zápisu z minulé schůze 
 
Korespondence adresovaná rad ě města 
 
Návrhy na schválení 

1) Návrh na schválení III. rozpočtového opatření rozpočtu města Kolína na rok 2014. 
2) Návrh na schválení Programu prevence kriminality města Kolína na rok 2014 

a souvisejících projektů navržených ke spolufinancování ze strany MV ČR a města 
Kolína. 

3) Návrh na oslovení uchazečů na akci „Pořízení osobních automobilů“. 
4) Návrh na schválení Nařízení města Kolína č. 3/2014 o vyhlášení záměru zadat 

zpracování lesních hospodářských osnov. 
5) Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 

„ZŠ Bezručova – výměníková stanice“. 
6) Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební 

práce „Chodník Radovesnická – Štítary II. etapa“. 
7) Návrh na neuplatňování předkupního práva k bytovým jednotkám situovaným 

na pozemcích ve vlastnictví města Kolína při prodeji těchto bytových jednotek třetím 
osobám ve smyslu § 3054 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., pokud toto právo skutečně 
vzniklo. 

8) Návrh na zrušení usnesení Zastupitelstva města Kolína č. 278/2013. 
9) Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, 

provozování a údržby plynárenského zařízení na pozemcích parc. č. 282/1, 301/4 
a 3595 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby 
„Reko RS Kolín - Zálabí“ a uzavření „Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene-služebnosti“, kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím 
oprávněným RWE GasNet, s.r.o. 

10) Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, 
provozování a údržby zařízení distribuční soustavy na pozemku parc. č. 2910/1 v kat. 
území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína v rámci stavby „Kolín, Orebitská, kVN 
a rozv. VN pro 873“ a uzavření „Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene-služebnosti“, kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím 
oprávněným ČEZ Distribuce, a. s. 

11) Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, 
provozování a údržby plynárenského zařízení na pozemcích parc. č. 650/17, 662/8 
a 667/1  v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby 
„REKO MS Kolín – Chelčického“ a uzavření „Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene-služebnosti“, kde budoucím povinným bude město Kolín 
a budoucím oprávněným RWE GasNet, s.r.o. 

12) Návrh na zrušení částí usnesení Rady města Kolína č. 141/2524/2014. 
13) Návrh na uzavření nájemních smluv se zaměstnanci TPCA na dobu určitou 1 roku. 
14) Návrh na schválení prodeje bytové jednotky č. 5 v domě č. p. 1199 v ul. Mlýnská, 

Kolín V, včetně podílů na stavebních pozemcích pod budovou – formou opakované 
dražby. 

15) Návrh na schválení prodeje bytové jednotky č. 3 v domě č. p. 103 v ul. Sokolská, 
Kolín II, včetně podílů na stavebních pozemcích pod budovou – formou opakované 
dražby. 

 



 2

 
 

16) Návrh na vyřazení uchazečů o realizaci nadlimitní veřejné zakázky „Zajištění úklidu 
společných prostor v objektech Kutnohorská č. p. 21 a poliklinika v ul. Smetanova 
č. p. 764“ a schválení pořadí uchazečů o realizaci výše uvedené nadlimitní zakázky. 

17) Návrh na stanovení počtu členů zastupitelstva města na další volební období. 
 
Smlouvy 

1) Smlouva o dílo (ev. č. 0395/2014) „Úprava výměníkové stanice v areálu ZŠ 
Bezručova 980, Kolín II, mezi městem Kolín a spol. Racioterm s. r. o., Jirečkova 449, 
Kolín. 

2) Smlouva o dílo (ev. č. 0354/2014) „Oprava nášlapných vrstev chodeb ZŠ 
Lipanská 420, Kolín 3“ mezi městem Kolín a D. Sixtou – stavební firma, Kolín. 

3) Smlouva o dílo (ev. č. 0346/2014) „Zpracování projektové dokumentace pro stavbu 
místní komunikace v ulici Za Dvorem, Kolín-Štítary, na pozemcích parc. č. 2314/11 
k. ú. Kolín, aktualizace stávajícího projektu na veřejné osvětlení a dešťovou 
kanalizaci a jeho zapracování do projektu, mezi městem Kolín a spol. FanIT s. r. o., 
Kublov 210, 267 41 Kublov. 

4) Smlouva o dílo (ev. č. 0397/2014) S/05030802/22500389/001/2014, Rekonstrukce 
prostoru vnitrobloku Šachovnice v Kolíně na pozemku parc. č. 2515/9, v k. ú. Kolín, 
mezi městem Kolín a spol. AVE Kolín s. r. o., Třídvorská 1501, Kolín V. 

5) Smlouva (ev. č. 0403/2014) o převodu vlastnictví jednotky, ul. Bachmačská, Kolín II, 
mezi městem Kolín a L. K. 

6) Smlouva (ev. č. 0399/2014) o převodu vlastnictví jednotky, ul. Bachmačská, Kolín II, 
mezi městem Kolín a V. B. 

7) Smlouva (ev. č. 0398/2014) o převodu vlastnictví jednotky, ul. Bachmačská, Kolín II, 
mezi městem Kolín a L. P. 

8) Smlouva o dílo (ev. č. 0385/2014) „Úklid společných prostor v domech v ulicích 
A. Dvořáka“ mezi městem Kolín a pí Bílou, Úklid Expres, U Křižovatky 262, Kolín IV. 

9) Smlouva o dílo (ev. č. 0384/2014) „Úklid společných prostor v objektech 
ul. V Kasárnách“ mezi městem Kolín a pí Bílou, Úklid Expres, U Křižovatky 262, 
Kolín IV. 

10) Smlouva o dílo (ev. č. 0383/2014) „Úklid společných prostor v objektech 
Dělnická 806, 807 a Pražská“ mezi městem Kolín a pí Bílou, Úklid Expres, 
U Křižovatky 262, Kolín IV. 

11) Smlouva o dílo (ev. č. 0387/2014) „Úklid společných prostor v objektech 
ul. Hrnčířská“ mezi městem Kolín a spol. Bartoň a Partner s. r. o., Chválkovice 580, 
779 00 Olomouc. 

12) Smlouva o dílo (ev. č. 0396/2014) „Úklid společných prostor v objektech 
ul. Kutnohorská 21 a Smetanova 764“ mezi městem Kolín a spol. Bartoň a Partner 
s. r. o., Chválkovice 580, 779 00 Olomouc. 

13) Smlouva o dílo (ev. č. 0386/2014) „Úklid společných prostor v objektech 
ul. Havlíčkova, Husova, Nad Zastávkou, Na Louži“ mezi městem Kolín a spol. Bartoň 
a Partner s. r. o., Chválkovice 580, 779 00 Olomouc. 

 
Žádosti 

1) Žádost o přechodné snížení nájemného v prostorech sloužících k podnikání. 
 
Záměry 

1) Záměr pronajmout prostor sloužící k podnikání v přízemí domu č. p. 764, 
ul. Smetanova, Kolín IV, o velikosti 32 m2. 

2) Záměr pronajmout prostor sloužící k podnikání v domě č. p. 764, ul. Smetanova, 
Kolín IV, o velikosti 34 m2. 

 
Zápisy z jednání komisí rady m ěsta  

1) Zápis z jednání komise pro ochranu životního prostředí ze dne 19.03.2014. 
 
 
 



 3

 
Informativní zprávy 

1) IZ – O inventurních rozdílech provedené inventury k 31.12.2013. 
2) IZ – Nákup míchadla Wilo-EMU pro ČOV Kolín. 

 
Diskuse členů rady m ěsta 
 
 
 
 


